



REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL CIMIȘLIA
CONSILIUL ORĂȘENESC CIMIȘLIA

4100, str. Ștefan cel Mare 14, or. Cimișlia, tel.: 0241 22842, fax: 0241 25739
www.cimislia.md



DECIZIE
nr. 2 /13
din 04.03.2020

Cu privire la transmiterea mijloacelor fixe
la Î.M. „Servicii Publice Cimișlia”

În temeiul art. 4 (1) g), l) din Legea privind descentralizarea administrativă nr. 435 din 28.12.2006, atr. 14 (2) b), h) din Legea privind administrația publică locală nr. 436 din 28.12.2006, art. 9 din Legea privind administrarea și deținutarea proprietății publice nr. 121 din 04.05.2007, art. 3 (2), art. 9, art. 14 (1), (2), (4) a), b), art. 16, art. 23 (4), (5) din Legea serviciilor publice de gospodărie comunală nr. 1402 din 24.10.2002, pct. 1, pct. 2, pct. 5, pct. 30 din HG RM nr. 387 din 06.06.1994 Cu privire la aprobarea Regulamentului-model al Întreprinderii Municipale, Statutului Î.M. „Servicii Publice Cimișlia”, Consiliul orășenesc Cimișlia DECIDE:

1. A transmite prin act de predare-primire de la bilanța contabilă a primăriei Cimișlia la bilanțul contabil în gestiune economică cu titlu gratuit al Î.M. Servicii Publice Cimișlia”.următoarele utilaje:

Obiect	Cantitate	Pret	Suma	Uzura
Pompa TW16-3 60-18C	2buc.	121655.627	243311.25	255135.56
Panou ER 13*30CW	2buc.	27000	54000	
Manson cablu 4*25-35	2buc.	5332.165	10664.33	
Electrod de imersiune	4 buc.	398.668	1594.67	
Racire 6Wh	2buc.	10078.79	20157.58	
Pompa TV16.30-19C	1 buc.	86298.88	86298.88	127567.77
Panou ER1*18.5CW	1 buc.	20500	20500	
Manson cablu 4*10-25	1 buc.	3201.79	3201.79	
Electrod de imersiune	2buc.	398.665	797.33	
Racire 6V R6DRR	1 buc.	6229.17	6229.17	
Grup de pompare SIBOOST	1 buc.	258410.75	258410.75	177355.78
Compresor cu flansa	2buc.	1200	2400	
Vana sertat EPDM	1 buc.	2800	2800	
Filtru tip F3240 DN 100	1 buc.	1800	1800	
Plutitor WA65	1 buc.	622.92	622.92	
Cablu VPP 1*35	1600m	46.55	74480	49653.33
Cablu VPP 1*25	800m	36.1	28880	19253.33
Cablu VPP 1*6	1800m	13.3	23940	15960
Grup de pompare SIBOOSISmart FC3HELLxV 1606RB	1 buc.	160155	160155	111656
Compresor cu flansa 283 12 DN100	2 buc.	890	1780	

Vana sertar EPMD tip VOC 4241BDN 100	1 buc.	2666	2666	
Filtru tip F3240 DN 100	1 buc.	1750	1750	
Plutitor WA 65	1 buc.	1133	1133	
Total			1007572.67	756581.77

Președintele ședinței

Secretarul consiliului



Ar

Gheorghe Răileanu

Anastasia Rusu